

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
405		59764-1800	Dlaž. hl. povrch A 200x200x10 2 1A	207,003	m2	8,83	1 827,84	20	
406	771	77157-1206	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. relief. 200x100 do flexilepidla mraz."P1g"	60,060	m2	9,77	586,79	20	
407	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu "P2a,P2b"	165,520	m2	9,41	1 557,54	20	
408	771	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc GRES 300x300 do tmelu "P3a,P3d"	162,820	m2	10,16	1 654,25	20	
409	771	77158-9795	Priplatok za škárovanie flex fuge "P1g"	60,060	m2	0,13	7,81	20	
410	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	113,731	%	4,11	467,43	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				<b>11 840,48</b>			<b>11 840,48</b>		
775 - Podlahy vlysové a parketové									
411	775	77551-127R	Podlahy laminátové s podložkou a olištovaním "P1a,P1b"	1 090,420	m2	23,40	25 515,83	20	
412	775	99877-5203	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 24 m	296,594	%	0,73	216,51	20	
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				<b>25 732,34</b>			<b>25 732,34</b>		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek									
413	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x100 do tmelu "b1"	557,130	m2	12,73	7 092,26	20	
414		59765-6450	Obkl. keram. hl. 200x100	584,987	m2	8,87	5 188,83	20	
415	771	78141-9711	Pripl. za plochu do 10m2 jednotlivu pri montáži obkl. pórov.	557,130	m2	0,84	467,99	20	
416	771	78149-3211	Montáž a dod. plastových profilov do lepidla, vaňa	64,800	m	7,13	462,02	20	
417	771	78167-4113	Montáž obkladov parapetov keram.do flexib.lep.do 20cm	20,400	m	3,04	62,02	20	
418	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	132,731	%	2,10	278,74	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				<b>13 551,86</b>			<b>13 551,86</b>		
783 - Nátery									
419	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email	165,920	m2	3,31	549,20	20	
420	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	165,920	m2	1,52	252,20	20	
421	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie	106,074	m2	2,08	220,63	20	
422	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná nahrada)	1 338,748	m2	2,72	3 641,39	20	
783 - Nátery spolu:				<b>4 663,42</b>			<b>4 663,42</b>		
784 - Maľby									
423	784	78441-231R	Penetrácia stien a stropov	6 263,783	m2	0,55	3 445,08	20	
424	784	78444-111R	Maľba oteruvzdorná,umývateľná so stropom v miest. do 3,8m	211,049	m2	2,82	595,16	20	
425	784	78444-112R	Maľba oteruvzdorná so stropom v miest. do 3,8m	144,520	m2	2,36	341,07	20	
426	784	78444-115R	Maľba oteruvzdorná,umývateľná so stropom v schodisku do 3,8m	229,824	m2	3,63	834,26	20	
427	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	5 678,390	m2	1,30	7 381,91	20	
784 - Maľby spolu:				<b>12 597,48</b>			<b>12 597,48</b>		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				<b>378 573,780</b>			<b>378 573,78</b>		
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>									
M21 - 155 Elektromontáže									
428	921	21001-0033	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 23mm	800,000	m	0,66	528,00	20	
429	921	21001-0036	Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 48mm	8,000	m	0,85	6,80	20	
430	921	21001-0301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	742,000	kus	0,81	601,02	20	
431	921	21001-0321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	382,000	kus	3,45	1 317,90	20	